AB-18607 PINCELES ARTISTICO SET 4 PZAS C/GOMA
ANTIRESBALANTE

60 SET $1.140 10% $61.560

MHB-6-T LAPIZ METALICO 6 COLORES CUERPO TRIANGULAR 240 SET $550 10% $118.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.902.816
$0
$361.535
$0

$2.264.351

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 96 SET $1.290 10% $111.456

RU-071 REGLA 30CM 100 DOC $980 10% $88.200

PB661050 FLAUTA 120 PZA $380 10% $41.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.902.816
$0
$361.535
$0

$2.264.351

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL